建設業許可番号変更に伴う変更（様式１）
大阪府業者番号（ＩＤ）

大阪府建設工事入札参加資格登録事項変更届
（建設業許可番号変更に伴うもの）

届出日
　　年　　月　　日
大阪府知事　様

所在地
商号又は名称
[bookmark: _GoBack]代表者職・氏名
担当者氏名
連絡先電話番号

　次のとおり建設業許可番号が変更となりましたので、関係書類を添えて届け出します。

（1） 建設業許可番号の変更
【変更前】　　　　　　　　　　　　　　 　【変更後】

	－

	－

※大阪府知事許可は２７－○○○○○○、国土交通大臣許可は００－○○○○○○で記入

（2） 変更の理由（該当欄にチェック）
□　①個人から法人に組織を変更。
□　②複数の都道府県の区域に営業所を設けて営業するため知事許可から大臣許可に変更。
□　③大阪府の区域内にのみ営業所を設けて営業するため大臣許可から知事許可に変更。
□　④その他許可番号の変更。（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

（3） 変更後の建設業許可に伴う経営事項審査の状況（②、③の場合のみ該当欄にチェック）
□　審査未申請
□　審査申請中
□　審査結果通知書を取得済み

※①個人から法人に組織を変更した場合や、④その他許可番号の変更の場合は、
変更後の建設業許可に伴う経営事項審査結果通知書を取得していること。